
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

 

IT-LAB GRUP SRL 

adresa completă:R. Moldova, mun. Chisinau, stradela Studentilor 2/4 

tel, fax, e-mail 022855975, 079626531, office@it-lab.md 

 

 

OFERTĂ 
Către MOLDOVAGAZ S.A., 2005, MOLDOVA, mun.Chişinău, Alexandr Puskin nr.64 

I. Examinând documentația de achiziție referitor laachiziționarea Echipament pentru stocare date, Nr. 

MG-L-03/25, ocds-b3wdp1-MD-1740401356733 din 24.02.2025 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1 Echipament pentru stocare date (inclusiv servicii de instalare) – 1 buc 

Preț: 2 099 995,00 (două milioane nouăzeci și nouă de mii nouă sute nouăzeci și cinci de lei), fara TVA. 

 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

2 099 995,00 (două milioane nouăzeci și nouă de mii nouă sute nouăzeci și cinci de lei), fara TVA  

la care se adaugă TVA în sumă de 419 999.00 lei (patru sute nouăsprezece mii nouă sute nouăzeci și 

nouă de lei) 

TOTAL 2 519 994,00 lei cu TVA 

   

IV. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 

Actelor de primire predare și facturilor fiscale 

V. Timp de livrare (executare servicii): până 60 de zile de la semnarea contractului. 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (termenii și condiții de eliminare a defecțiunilor):36 luni  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 45 zile 

 

Data completării:14.03.2025 

 

Cioban Alexei 

Director  

IT LAB GRUP SRL  

 
 

mailto:office@it-lab.md

		2025-03-14T17:26:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




